

اخبار کوتاه

اعتراض جبهه اصلاحات ایران

نسبت به منع حضور خاتمی در جمع اعضای جبهه

جبهه اصلاحات ایران با انتشار بیانیه ای، نسبت به منع حضور سیدمحمد خاتمی در جمع اعضای جبهه توسط حفاظت اطلاعات سپاه اعتراض کرد. متن کامل بیانیه از این قرار است:

اطلاعات سپاه در تاریخ ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ مانع حضور جناب آقای سیدمحمد خاتمی در جمع اعضای مجمع عمومی جبههٔ اصلاحات ایران در حسینیه چماران شد. این اقدام تلسفابر در تعارض آشکار با قانون و حقوق و آزادی‌های اساسی شهروندان است. متأسفانه در سال‌های گذشته نیز بارها از حضور جناب آقای سیدمحمد خاتمی در مجامع و حتی پارای نشست‌های خصوصی جلوگیری غیرقانونی شده است. هیچ نهاد و مقام مسئول قضایی یا امنیتی، حق ندارد بدون محاکمه و طی فرآیندهای دادرسی عادلانه هیچ شهروندی را محدود کند.

مبنای محدودیت‌های تحمیل‌شده به جناب آقای خاتمی و ممنوع‌التصویری ایشان، هیچگاه به شکل رسمی و قانونی مشخص و اعلام و ابلاغ رسمی نیز نشده است. در ممانعت اخیر هم مقامات اطلاعات سپیاه بدون ارائه هر گونه حاکم رسمی از آقای خاتمی خواستند در این نشست غیرعمومی شرکت نکند و تهدید کردند که اگر ایشان اقدام به شرکت کنند عملاً منع خواهند شد.

بسیار تاسف‌آور است که در چهل‌وپنجاهمین سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی که آزادی و عدالت در رأس اهداف و وعده‌هایش بود، شخصیتی دلسوز و قانون‌مدار و از پیشگامان انقلاب اسلامی که دو دوره با رای بالا رئیس جمهور کشور و بعد از آن از رهبران مورد احترام یک جبهه سیاسی بزرگ و میلیون‌ها شهروند ایران بوده است، رنج، تحقیر از یک جمع و افطاری ساده یک جبهه سیاسی قانونی و ثبت‌شده، آن‌هم در حسینیه امام خمینی در جماران، منع می‌شود. چنین اقدامات ناقض قانون و بنسبیار تنگ‌ظنانه را در حالی شاهدیم که کشور با بحران مشارکت و نمایندگی سیاسی و ابرچالش‌های انباشته و هم‌افزای اقتصادی و محیط زیستی و تحریم‌های سه‌گمین بین‌المللی و نازحاشیه‌ی گسترده اکثر شهروندان مواجه است و بیش از قبل نیازمند وفای ملی، استفاده از ظرفیت همه جریان‌های سیاسی و حل مسائل و بحران‌ها با مشارکت طیف هر چه گسترده‌تری از سرمایه‌های انسانی و سیاسی و اجتماعی کشوریم. جبهه اصلاحات ایران ضمن اعتراض شدید به منع حضور آقای سیدمحمد خاتمی در جمع اعضای این جبهه، از مسئولان، مراجع قانونی و سایر نیروهای سیاسی دعوت می‌کند برای توقف این اقدامات غیرقانونی، غیرعادلانه و مصلحت‌سوز اقدام و مداخله موثرتری کنند و مانع اقدامات قانون‌شکنانه و ناقض حقوق مدنی و آزادی‌های اساسی شهروندان شوند.

نمایش جدیدترین موشک بالستیک ایران



نمایش جدیدترین موشک بالستیک ایران در مراسم روز قدس در تهران

«دو طرح شفافیت»در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد

گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مورد طرح دو فوریتی شفافیت قوای سه‌گانه و دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادهای و گزارش کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس در مورد طرح شفافیت آرای نمایندگان در دستور صحن علنی مجلس قرار می‌گیرد.
به گزارش ایرنا، جلسات علنی مجلس شورای اسلامی در هفته آتی روزهای شنبه و یکشنبه (۱۱ و ۱۰) اردیبهشت برگزار می‌شود. ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون انرژی در مورد طرح توسعه و مانع زدایی از صنعت برق کشور، ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در مورد طرح اصلاح قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری و گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد طرح تغییر ساعت رسمی کشور در دستور کار نمایندگان قرار می‌گیرد.

همچنین طرح استفساربه ماده ۲۱ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران، گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد طرح تعیین تکلیف کارشناسان بیمه کشاورزی، گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مورد طرح دو فوریتی شفافیت قوای سه‌گانه و دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادهای و گزارش شور دوم کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مورد طرح نحوه تشکیل و فعالیت تشکل‌های منصفی -تخصیص و گزارش کمیسیون عمران در مورد طرح اصلاح ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها در نشست علنی هفته آینده، از سوی نمایندگان مورد بررسی قرار می‌گیرد.
گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد طرح وضعیت شاخص‌های اقتصادی در پایان هر دولت، گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مورد لایحه اصلاح قانون نحوه استفاده از خانه‌های سازمانی ارتش جمهوری اسلامی ایران، گزارش کمیسیون بهداشت در مورد لایحه حمایت از حقوق افراد مبتلا به اختلالات روانی و گزارش کمیسیون آموزش و پرورش در مورد طرح ایجاد یک بنصره به عنوان تشریه ۵ به ماده ۲۷ قانون آیین‌نامه داخلی مجلس از دیگر برنامه‌های صحن علنی مجلس شورای اسلامی خواهد بود.

گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مورد طرح تشکیل سازمان پدافند غیرعامل، گزارش کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس در مورد شفافیت آرای نمایندگان، گزارش کمیسیون آموزش و تحقیقات در مورد طرح تأمین نیروی انسانی آموزش و پرورش و گزارش شور دوم کمیسیون آموزش تحقیقات و فناوری در مورد طرح اصلاح موادی از قانون تأسیس و اداره مدارس مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی در دستور کار صحن علنی مجلس در هفته آتی قرار می‌گیرد.

نمایندگان در نشست‌های روز شنبه و یکشنبه بررسی طرح نحوه مواجهه با قانع‌کننده نبودن پاسخ وزیر، گزارش کمیسیون امور داخلی کشورها در مورد طرح جامع مدیریت شهری و روستایی و گزارش کمیسیون عمران در مورد طرح اصلاح قانون حمایت از بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده پیرامون حرم مطهر حضرت امام رضا (ع) و حرم مطهر حضرت معصومه(س) در دستور کار دارند.

همچنین روز یکشنبه سوالات آقایان سید ناصر موسوی لاریگانی نماینده فلورجان و کمال حسین یوز نماینده پیرانشهر از حجت الله عبدالملکی وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در دستور کار صحن علنی مجلس شورای اسلامی قرار می‌گیرد.

انتخاب نمایندگان ناظر در مجامع و شوراهای، گزارش کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات در مورد آخرین وضعیت پرداخت مبلغ یک میلیارد یورو از محل صندوق توسعه ملی برای مقابله با ویروس کرونا و نحوه توزیع منابع اختصاصی از این محل، گزارش کمیسیون اقتصادی مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از نحوه عملکرد دولت و بانک مرکزی جمهوری اسلامی در حوزه منابع و مصارف ارزی کشور از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ از دیگر برنامه‌های جلسه علنی مجلس خواهد بود.

گزارش کمیسیون انرژی در مورد عدم توسعه و تولید حداکثری از میادین مشترک با کشورهای عراق و عربستان سعودی، گزارش کمیسیون انرژی مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو در خصوص توسعه ظرفیت‌های نیروگاه صنعت برق کشور از سال ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۰ و گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از نحوه اجرای قانون تقسیمات کشوری از سوی نمایندگان مورد بررسی قرار می‌گیرد.

گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در مورد نقض اصل ۱۲۱ قانون اساسی و عدم رعایت شرفونات، گزارش کمیسیون کشاورزی مبنی بر تقاضای تحقیق و تفحص از نحوه عملکرد وزارت نیرو در خصوص انتقال آب بین حوضه‌های، بررسی تقاضای عدای از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مورد رسیدگی به طرح جامع مدیریت شهری و روستایی طبق اصل ۸۵ قانون اساسی، گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد آسیب شناسی رشته بیمه شخص ثالث و گزارش کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی در مورد نحوه اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران از دیگر برنامه‌های هفته آتی مجلس شورای اسلامی خواهد شد.

بیانیه کانون همبستگی فرهنگیان ایران به مناسبت هفته معلم

کانون همبستگی فرهنگیان ایران (کیفبا) به مناسبت هفته معلم سال ۱۴۰۱ بیانیه‌ای منتشر کرد.

در این بیانیه آمده است:

رتبه‌بندی علمی معلمان به یکی از خدمات بزرگ کانون همبستگی فرهنگیان ایران (کیفبا) است پس از مصداقه با فراز و نشیب‌های بین جنابان و دولت سرانجام به بار نشست، اجرای آن را به فال نیک گرفته از دولت انتظار می‌رود. همان شاخص‌های ۱۵گانه که نظر قاطبه معلمان را تأمین می‌کند تصویب شود.

از قوه مستحرم قضائیه انتظار دارد کلیه معلمان در حبس که به سبب حقوق از دست رفت و محاصره اعتراض کرده‌اند دستسور آزادی داده و پادشان باشد کیفبا برای زندان‌زدایی کمک کرد و نیک می‌دانید که در حکومت الگوهای برتر اسلامی‌زندان سیاسی نداشت‌تأم.

از مجلس نیز استدعا دارد یک بار دیگر کلید تفحص صندوق ذخیره فرهنگیان را فشار دهد تا مشخص شود مدیرعاملی که در مصالحه خود به این مضمون مدعی بود که به معلمان عضو صندوق می‌تواند ماهیانه پانصدزار تومان سود دهند چه شد؟!



یادآوری برکت یب تبدیل پدیده مقاومت در منطقه غرب آسیا، تأکید کردند: تنها با نیروی مقاومت می‌توان مسائل دنیای اسلام و در رأس آن مسئله فلسطین را حل کرد. حضرت آیتالله خامنه‌ای در ابتدای سخنانشان با درود به امام بزرگوار که بنیانگذار بنیان مبارک روز قدس بودند، و با درود بر سلام فراوان به ملت عظیم‌الشان ایران که امروز با حضور پر انگیزه خود در میدان در همه جای کشور حماسه‌ای با عظمت آفریدند، افزودند: حضور عظیم و مبارک شما در میدان دفاع واقعی سیاسی و مردمی از قدس موجب نیرو گرفتن و افزایش استقامت کسانی است که با جسم و جان خود از قدس و مسجداالقصی دفاع می‌کنند و به امید خدا مبارزه بزرگ فلسطین به نتایج نهایی و مبارک خود نزدیک خواهد شد.

رعبی انقلاب در دامی ای‌یکه امروز قصد دارند به زبان عربی خطاب به ابنای اسلام بخصوص دنیای عرب سخن بگویند، با تأکید بر این واقعیت که تا رژیم غاصب و جنایتکار گروه سیاسی - حسینی قبادیان: ده روز از افشای داستان سفر همسر، فرزند و داماد محمداقفر قالیباف به ترکیه برای «خرید سیمونی» می‌گذرد و در رابطه با این موضوع و عموماً برای توجیه آن، اظهارات مختلفی از سوی دوستان و همراهان رئیس مجلس منتشر می‌شود؛ اظهاراتی که نشان می‌دهد وقتی قرار می‌شود موضوع خرید مجسمه نیازی به هیچ عنوان باشد یک خطا پوشانده شود، صد خطایی دیگر آشکار می‌شود. و اینکه، در این گونه مواقع اگر قرار نیست اشتبیه پذیرفته شود، بهترین کار «سکوت» است.

شاید اولین واکنش در این خصوص مربوط به خبرگزاری اولسورگای فارس باشد که نوشت «یکی از نزدیکان قالیباف به خبرنگار فارس گفت: موضوع خرید مجسمه نیازی به هیچ صحت ندارد و ساخته ذهن مخالفان است. امروز حتی اگر کسی به دنبال تحملات هم باشد بهترین برندهای خارجی در تهران قابل دسترسی است و برای تهیه سیمونی نیازی به سفر به ترکیه نیست.» این خبر در راستای متن به ظاهر عذرخواهی‌ایلس قالیباف بودکه در آن سعی شده بود سفر «همسر قالیباف» را در زیر نقاب عذرخواهی بابت رفتار دختر و داماد

او مخفی کند و البته موضوع «سیمونی» هم باید تکذیب می‌شود؛ چون بدیهی است که بر اساس رسوم خانواده‌های ایرانی، تهیه سیمونی بر عهده خانواده دختر است؛ ضمن اینکه پسر قالیباف اصلاً متوجه نبود وقتی خرید سیمونی را تکذیب می‌کند، پس بابت چه چیزی از طرف خواهر و دامادشان عذرخواهی می‌کند و رفتار آنها را خطایی ناخوشدنی اعلام می‌کند؟!

در ادامه افرادی همچون دستیار رسانه ای رئیس مجلس سعی کردند با استدلال‌هایی مثل «گناه فرزند را به پای پدر نمی‌نویسند» ماجرا را توجیه کنند، که برای چنین استدلالی ناچار باید نقش «همسر قالیباف» را مسجدا

نادیده گرفته می‌شد؛ اما اینکه انتشار فیلم سسخان محمدباقر قالیباف در انتخابات سال ۱۳۹۶ که خرید لباس بچه توسط «دختر وزیر آموزش و پرورش» را نه تنها به پای پدر او، بلکه به کل دولت وقت تعمیم می‌داد، باعث شد که استدلال دستیار قالیباف به ضرر قالیباف تمام شود.

برای حل موضوع حضور «همسر قالیباف» بعد از چند روز حسینعلی شهریاری رئیس



تیغ برنده حماسه‌ای دیگری.

حضرت آیتالله خامنه‌ای در ادامه با اشاره به نمونه‌های عینی از گسترش مقاومت در سراسر فلسطین مانند تحرک اردوگاه جنین که صهیونیست‌ها را دیوانه کرده است، درخواست ۷۰ درصد از فلسطینی‌ها برای حمله نظامی به رژیم غاصب، حرکت‌های جهادی مردم فلسطین در بخش‌های شمالی و جنوبی سرزمین‌های ۱۹۴۸، راهپیمایی‌های سنگین در اردن و قدس شرقی، دفاع جانانه جوانان فلسطین از مسجداالقدس و رزمایش نظامی در غزه، تأکید کردند: کل فلسطین به صحنه مقاومت تبدیل شده و مردم فلسطین بر ادامه جهاد وحدت نظر یافته‌اند. این پدیده‌های مهم به معنی ادامه‌گامی کامل فلسطینی‌ها برای مقابله با رژیم غاصب است و دست سازمان‌های مجاهد را باز می‌گذارد تا هر زمان لازم دانستند وارد عمل شوند.

ایشان پیام مهم این حوادث و آنچه را در سالهای اخیر در فلسطین رخ داده است، ابطال همه طرح‌های سازش با دشمن صهیونیست خواندند و گفتند: هیچ طرحی درباره فلسطین در غیاب یا بر خلاف نظر صاحبان آن یعنی فلسطینی‌ها اجرایشدن نیست و این یعنی همه توافقات پیش از این مانند اسلو، یا طرح عربی دو دولتی، یا معامله قرن، یا عادی‌سازی‌های حقیقه‌ای اخیر باطل شده‌اند.

رهبر انقلاب با اشاره به استعمار انواع جنایات رژیم صهیونیستی و باوجود از نفس افتادن آن، افزودند: دروغگوگان

نگاهی به توجیحاتی که بر ای داستان خرید سیمونی از استانول بیان شد

صد رحمت به سکوت قالیباف!

کمیسیون بهداشت مجلس به صحنه آمد که با بیان بی اطلاعی قالیباف از تصمیمات خانواده خاطرشان کرد؛ برخی مواقع نمایندگان به‌ویژه آقای قالیباف که ریاست مجلس را بر عهده دارند، آنقدر گرفتاری دارند که اطلاعی از رفت‌وآمدها و تصمیمات خانواده ندارند. آقای قالیباف مدتی هم مبتلا به کرونا شده بودند و نسب‌ها در مجلس می‌خواستیدند؛ به همین دلیل در جریان تصمیمات و سفرهای خانواده نداشتند.

ایسن در حالی است که ماجرای ابتدایی قالیباف به کرونا و قرنطینه او در مجلس در «هشتم اسفندماه» اطلاع رسانی شد و خانواده قالیباف در اواخر فروردین بوه است عجیب است که نماینده مجلسی که پزشک است مدعی «دو ماه قرنطینه بودن» قالیباف برای کرونا نباشد، در حالی که بیشترین میزان قرنطینه برای این بیماری ۱۸ روز است! رفتار بی از نوع دیگر در اسید محمود رضوی مشاور قالیباف شروع کرد که در همان روزهای اول با یک رشته توثیت و ادعای اینکه کسی از بارداری دختر قالیباف خبر نداشت، افشای این خبر را «یک پروژه امنیتی» دانست؛ غافل

در قطعهنامه راهپیمایی سراسری روز جهانی قدس تأکید شد

حمایت از ملت فلسطین پشتوانه «امنیت ملی ایران اسلامی» است

است را مورد حمایت قراردهد و با هرگونه راه‌حل نمایشی جایگزین و ظالمانه مخالفت ننماید.

۳- شکست‌های پی‌درپی امریکا و رژیم صهیونیستی و ارتجاع وهابی در منطقه راهبردی غرب آسیا که توهم شکست ناپذیری ارتش صهیونیستی و نفوذناپذیری امنیتی آن را باطل ساخته است از نشانه‌های افول نظام سلطه و همجانب‌سوزی در منطقه دانسته و بر حمایت قاطع و همه‌جانبه معنوی و موثر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از جبهه مقاومت ضد صهیونیستی به ویژه مجاهدان و رزمندگان غیور فلسطین تأکید می‌کنیم.

۴- احسان و نظام فرعی، ابتزاز از سکوت مرگبار مجامع جهانی و نهادهای کاریکاتوری حقوق بشر در قبال نژادپرستی، نسل کشی و جنایات ضد بشری رژیم جعلی صهیونیستی؛ اقدام جنایات و خبیانتهای این رژیم علیه ملت‌ها به ویژه مردم فلسطین و همچنین جنایات شیطانی آن علیه ملت ایران طی ۶۰ سال اخیر از جمله همکاری در شکل گیری ساواک جهنمی؛ فاجعه خونبار ۱۷ شهریور ۱۳۵۷، ترور شهدای هسته ای و… را از مصداق جهاد تبیین دانسته و با دستگاه‌ها و نهادهای مسؤل این حوزه و همچنین اصحاب رسانه می‌خواهیم با استفاده از ظرفیت‌ها و فرصتهای موجود نسبت به تبیین سیاهه جنایات رژیم صهیونیستی و چرایی حمایت‌های نظام جمهوری اسلامی از انتفاضه و فلسطین به ویژه برای نسل جوان جامعه اسلامی اقدام عاجل و موثر نمایند.

۵- امریکا و نظام فرعونیی، محاسباتی و تروریستی حاکم بر این کشور را دشمن شماره یک خود دانسته و با محکوم کردن عهدکنشی‌ها و رفتار استکباری و مزورانه کاخ سفید در مواجهه با حقوق برجامی‌ایران اسلامی ضمن حمایت از هیت مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان، لغو همه جانبه

ابراز تأسف رئیس سازمان بازرسی از میزان فرار مالیاتی

۲۲۴ هزار میلیارد تومان معوقه مالیاتی وجود دارد

یادآور شد: متأسفانه سازمان امور مالیاتی کشور در بحث سیستمی و الکترونیکی کردن امور جزو دستگاه‌های پیشرو نیست و هنوز به سباق قضایی عمل می‌کند. عضو شورای عالی قوه قضاییه با بیان اینکه برخی قوانین تکالیفی را بر عهده سازمان امور مالیاتی گذاشته که متأسفانه هنوز اجرایی نشده است در بیان مصداق به قانون «پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان» اشاره کرد و افزود: سازمان امور مالیاتی می‌توانست به تمام خرید و فروش‌ها و نقل و انتقالات مالی دسترسی پیدا می‌کند ولی متأسفانه بعد از مدت‌ها از

مردم سالاری

شبه‌الوکیهشت ۱۴۰۱-۲۸ رمضان ۱۴۳۱-۳۰ آویل ۲۰۲۲- سیل بیست‌وهیکم- شماره ۵۷۰۳

مدعی حقوق بشر در اروپا و امریکا که در قضیه اوکراین آن غوغا را به راه انداختند، در برابر این همه جنایت در فلسطین مهر سکوت بر لب زده‌اند و از مظلوم دفاع نمی‌کنند بلکه به گرگ خونخوار کمک هم می‌کنند.

ایشان درس بزرگ از این رفتار مزورانه قدرتهای نژادپرست غربی را برهیز از هر گونه تکبیه کردن به آنها دانستند و تأکید کردند: تنها با نیروی مقاومت که برگرفته از تعلیم قرآن کریم و احکام اسلام عزیم است، می‌توان مسائل دنیای اسلام و در رأس آن مسئله فلسطین را حل کرد.

حضرت آیتالله خامنه‌ای شکل گیری مقاومت در منطقه غرب آسیا را پر برکت‌ترین پدیده این منطقه برشمردند و خاطر نشان کردند: کیان مقاومت بود که بخشهای اشغال‌شده لبنان را از لوث وجود صهیونیست‌ها پاک کرد، عراق را از حلقوم آمریکا بیرون کشید و از سُرْ داعش نجات داد، به مدافعان سوری در برابر نقشه‌های آمریکا مدد رساند، با تروریسم بین المللی مبارزه می‌کند، به مردم مقاوم یمن در جنگی که به آنها تحمیل شده است یاری می‌رساند، با پنجه افکندن به موجودیت غاصبان صهیونیست به توفیق الهی آنها را به زانو در می‌آورد و با تلاش مجاهدانه، مسئله قدس و فلسطین را در افکار عمومی جهان روز به روز برجسته‌تر می‌کند.

ایشان با یادآوری آیاتی از قرآن کریم که بشارت‌دهنده یساری پروردگار به مؤمنان و صابران است خطاب به مردم فلسطین و جوانان فداکار آن تأکید کردند: جمهوری اسلامی‌ایران همچنان که بارها گفته و در عمل نیز بر آن پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی دولتهای عربی به آمریکا گهتتاند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، فلسطین و فلسطینی‌ها همچنان با مقاومت و اراده ایستاد

پای فشرده است، حامی طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی‌سازی روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع‌پذیری را محکوم می‌کند.